
Jiřina S. (sirkova) ID 27054 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 2:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji že jste si vybraly věcičky z mého alba. Věci jsou nošené , některé více a některé méně. Pokud je něco opravdu nové, je
to u obrázku napsané.
 Pokud budou mít nošené věcičky jakoukoliv vadu, budu se snažit ji co nejlépe popsat a nafotit. Je však možné že se stane že
mi něco unikne,proto není problém se domluvit na slevě. Důvodem k vrácení věci není vada, která byla popsána.
 Dávám přednost platbě na účet, jehož číslo Vám zašlu po objednávce. VS je vaše ID.
 Věci rezervuji 7 dní (pokud se nedomluvíme jinak) a to je také doba na převod peněz na účet.
 Objednávky beru jako závazné, takže si prosím rozmyslete jestli chcete opravdu věc koupit.
 Samozřejmě ráda zodpovím jakékoliv dotazy, věci přeměřím apod..
 Balíčky posílám po připsání platby. O odeslání balíčku Vás budu informovat e-mailem.
 Výše poštovného závisí na možnostech zabalení a váze. Vždy se snažím o co nejlacinější zaslání. Cena se řídí podle tarifů ČP
(balíček zvážím a napíši Vám výši poštovného). Připočítávám 3 Kč na část poplatku bance.
 Nákupem více věcí ušetříte na poštovném.
 Přeji příjemné nakupování Jiřka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

